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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü Asya borsaları, ABD'de haftayı yükselişle kapatan S&P 500'ün geniş tabanlı yükselişi sonrası
genellikle pozitif seyretti. Nikkei 225 %1,3 artarken, Hong Kong Hang Seng %0,7 yükseldi. TSMC'nin hisseleri
%4,4 değer kazandı.ABD'de, Cuma günü S&P 500 %1,1, Nasdaq %1 ve Dow Jones %1,2 arttı. Nvidia ve diğer
teknoloji hisseleri öne çıktı. Enflasyon verilerindeki olumlu sinyaller piyasaya destek verdi ancak Fed'in faiz
indirim beklentilerini azaltması piyasalarda dalgalanma yarattı.Hükümetin Noel öncesi kapanmasını önleyen
bütçe anlaşmasının sağlanması, piyasalarda pozitif algılandı.ABD ham petrolü 69,83 dolara, Brent petrol 
73,28 dolara yükseldi. Dolar, Japon yeni karşısında 156,65 seviyesine çıktı.Honda ve Nissan'ın birleşme
haberleri gündemde. Honda hisseleri %2,3, Nissan hisseleri %0,5 yükseldi.Fed’in daha az faiz indirimi sinyali, 
piyasaların gelecekteki kazanç beklentilerini baskılıyor. 

▪ Küresel piyasalarda Noel haftası

▪ Tahvil yatırımcıları hayal kırıklığına hazırlanıyor

▪ Altında yatay görünüm

▪ Ekonomistlerden Euro Bölgesi büyüme beklentisinde aşağı yönlü revizyon

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO       21.50           16.37                    Pozitif        

PLUG        2.61             11.56                    Pozitif   

MSTR       364.02          11.17                   Pozitif+ 

BCAX       17.61            10.00                   Notr

PLTR        80.58            8.30                     Pozitif  

SARO       26.12            6.84                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Lagarde: AMB enflasyonda yüzde 2'lik hedefe çok yakın

▪ Goldman'dan TCMB analizi: Aceleye gerek yok

RKLB      25.02            6.51                     Notr

CBLL      26.92            6.34                     Negatif

AZI             1.08              18.75                   Negatif          

TEM          35.55            10.58                   Pozitif  

SMMT       17.80            3.59                    Notr

TSLA         422.25          3.39                    Pozitif 

BOW          34.77            2.86                   Pozitif

DJT            34.84            2.43                   Pozitif  
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DXY
TEMEL HABERLER

SEI Investments Co. sabit getirili portföy yönetimi küresel başkanı Sean

Simko, tahvil piyasalarındaki hareket için "Hazine tahvilleri daha uzun 

süre daha yüksek ve daha şahin bir Fed kavramına göre yeniden 

fiyatlandı" değerlendirmesinde bulundu.

Yüksek borçlanma maliyetlerine rağmen, dirençli bir ekonomi 

enflasyonu inatla Fed'in hedefinin üzerinde tutarak yatırımcıları agresif 

indirimlere yönelik pozisyonları azaltmaya ve tahvillerde geniş tabanlı 

bir ralli umutlarını geride bırakmaya zorladı. Keskin iniş çıkışlarla geçen 

bir yılın ardından, yatırımcılar şimdi bir başka hayal kırıklığı yılı bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bugün Asya seansında gelen alımlardan sonra 108 seviyelerine 

yaklaşan DXY, anlık işlemlerde 107.71 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün, kısa vadede üst tarafta 108 seviyelerini geri kazanabilirse, 

potansiyel hareketini 108.50’lere kadar genişletebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 107.50 ilk destek, 107.00 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 107.50 – 107.00 – 106.50

Direnç Seviyeleri: 108.00 – 108.50 – 109.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Lagarde, Pazartesi günü yayınlanan bir FT podcast'inde, "Enflasyonu 

orta vadede yüzde 2'ye sürdürülebilir bir şekilde getirdiğimizi ilan 

edebileceğimiz aşamaya çok yaklaşıyoruz" dedi.

Bunu biraz çekinerek söylediğini çünkü hala hizmetler konusunda çok 

dikkatli olunması gerektiğini söyleyen Lagarde, sektördeki fiyat 

artışlarının AMB'nin hedefinin neredeyse iki katı olduğunu belirtti.

Yorumlar, Lagarde ve meslektaşlarının benzeri görülmemiş parasal 

sıkılaştırmalarını gevşetmeye başladığı bir yılın sonunda geldi. 

Ekonomistler, 2025'te mevduat oranını dört kez daha düşürmelerini ve 

yıl ortasında şu anki yüzde 3'ten yüzde 2'ye getirmelerini bekliyor. Çoğu 

yetkili, politikayı gevşetmek için "kademeli" bir yaklaşımı tercih ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Parite, Cuma günü tepki alımlarına maruz kalarak yükselse de, bugün 

Avrupa açılışıyla satış baskısı hafifte olsa dikkat çekiyor. Anlık 

işlemlerde 1.0411 seviyelerinden geçen ürün, teknik açıdan üst tarafta 

1.0430 direncini aşabilirse, 1.0500’e kadar yükselişler söz konusu 

olabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.0380 ilk önemli destek 

konumundadır. Göstergeler şimdilik NOTR.

Destek Seviyeleri: 1.0350 – 1.0300 – 1.0250

Direnç Seviyeleri: 1.0450 – 1.0500 – 1.0550

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası, ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın

ekonomik planlarına ilişkin belirsizlik ortamında, politika yapıcıların 

borçlanma maliyetlerini artırmada temkinli davranmayı tercih etmesiyle 

Perşembe günü faiz oranlarını sabit tuttu.

Genel olarak beklendiği gibi, dokuz üyeli BOJ yönetim kurulu kısa 

vadeli politika oranını yüzde 0,25'te sabit tutmaya karar verdi.

Ancak şahin yönetim kurulu üyesi Naoki Tamura, enflasyonist risklerin 

arttığı görüşüyle ​​faiz oranlarının yüzde 0,5'e çıkarılmasını önerdi. 

Ancak Tamura’nın önerisi reddedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında sert alımlar devam ederken, anlık işlemlerde 

156.77 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Kısa vadede yaşanan bu sert 

yükseliş, ABD’de 10y tahvil faizlerinin hareketinden kaynaklanırken, 

olası senaryolarda Bugün için üst tarafta 157.00 seviyesi ilk önemli 

direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 156.00 ilk 

destek konumundadır. Göstergeler pozitife dönmüş durumda.

Destek Seviyeleri: 156.50 – 156.00 – 155.50

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.50 – 158.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD faiz oranları için piyasaların görünümünü tartmasıyla sabit 

kaldı.

Spot piyasada haftanın ilk işlem gününde ons altın 2 bin 625 doları 

gördü. Dolar/TL kuru ve ons altın üzerinden yapılan hesaplamaya göre 

gram altın da 2 bin 970 TL'nin üzerinde seyrediyor.

Öte yandan Cuma günü açıklanan verilere göre Fed'in favori enflasyon 

göstergesinde Kasım ayında soğuma yaşandı. Buna göre çekirdek 

PCE Kasım'da yıllık olarak yüzde 2,8 arttı. Ekim ayında da çekirdek 

PCE'de yıllık artış yüzde 2,8 olmuştu. Beklenti artışın yüzde 2,9 olması 

yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Altın kısa vadeli görüntüsünde dip seviyelerinden bulduğu tepkiyle, bu 

sabah Asya seansında 2630 seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde ise 

bu kazanımlarını korumayı sürdürüyor. Cuma günü ABD’den gelen 

PCE verisi, sabit olarak açıklanırken, FED beklentileri yumuşadı. 

Dolayısıyla altına olan talep arttı. Bugün için altın tarafındaki 

yükselişlerde üst tarafta 2633 ila 2640 bölgesi önemli kısa vadeli direnç 

olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 2620 ila 2613 

bölgesi önemli destek konumundadır. Göstergeler şimdilik toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 2620 - 2613 - 2604

Direnç Seviyeleri: 2633 - 2644 - 2655

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, Trump'ın tehditlerinin odak noktasında olması ile haftalık 

kayıptan sonra tekrar yükseldi.

Brent ham petrolü, geçen hafta yüzde 2,1'lik düşüş sonrası varil başına 

73 dolara yakın işlem gördü ve ABD petrolü 70 doların altına düştü.

Trump, Truth Social sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

Panama Kanalı'nın ABD ticaretinde önemli yeri olduğunu vurguladı. 

Eski ABD Başkanı Jimmy Carter'ın, kanalın yönetimini Panama'ya 

devretmesini "hata" olarak tanımlayan Trump, kanalın "başkalarının 

yararına değil" iki ülke arasındaki işbirliğinin simgesi olarak Panama'ya 

verildiğini kaydetti. 

Destek Seviyeleri: 73.20 - 72.30 - 71.50 

Direnç Seviyeleri: 75.00 - 75.50 - 76.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları geçtiğimiz hafta hafif negatif kapansa da bu haftaya daha 

olumlu başladığı görülüyor. Anlık işlemlerde 73.24 seviyelerinden 

geçen ürün, teknik açıdan bugün üst tarafta 74.00 seviyesini ilk önemli 

direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 72.50 ilk 

önemli destek konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitifliğin devamına 

işaret ediyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Geçen haftayı yüzde 1 civarı yükselişlerle tamamlayan Wall Street 

endeksleri, Cuma açıklanan çekirdek PCE verisinin Mayıs ayından bu 

yana en yavaş hızda artmasının desteğiyle vadeli işlemlerde yükselişte.

Asya’da hisse senedi endeksleri de artıda. AMP Ltd. Yatırım Stratejisi 

Başkanı ve Başekonomisti Shane Oliver, “Kasım ayı ABD çekirdek 

PCE enflasyon verisinin beklenenden düşük çıkması, Fed’in enflasyon 

konusunda fazla olumsuz davranmış olabileceğini gösteriyor. Genel 

değerlendirmemiz hisse senetlerindeki trendin hâlâ yukarı yönlü olduğu 

yönünde, ancak önümüzdeki yıl çok daha dalgalı ve sınırlı bir seyir 

bekliyoruz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni zirveler kırmakta başarılı olsa da, 

zirveler arası mesafelerin kısaldığı görülen SPX tarafında, anlık işlemler 

6060 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada alt tarafta 

6000 seviyelerinde destek bulan ürün, olası kırılımlarda alt tarafta 5950 

seviyesini majör olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 6100 

ilk direnç olarak takip edilecek. Kırılmasıyla 6150 majör direnç 

konumunda. Göstergeler hafifçe negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850

Direnç Seviyeleri: 6050 – 6100 – 6150

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX40
TEMEL HABERLER

Bloomberg anketine göre, Euro Bölgesi ekonomisi önümüzdeki yıl daha 

önce öngörülenden daha az ivme kazanacak.

Ankete katılan analistler 2025 büyüme beklentisini yüzde 1,2'den yüzde 

1'e çekti. Anket katılımcıları 2026 beklentilerini de yüzde 1,4'ten yüzde 

1,2'ye düşürdü.

Ana üretim sektöründe uzun süreli bir gerilemeyle boğuşan Almanya 

için ekonomistler artık 2025'te yüzde 0,4 ve 2026'da yüzde 1 büyüme 

öngörüyor. Bu oranlar bir önceki beklentilere göre 0,3'er puanlık düşüş 

ifade ediyor. Fransa için tahminler de düşürüldü, İspanya'nın ise 

eskisinden biraz daha hızlı büyüdüğü görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, kısa vadede yaşadığı sert yükselişlerden 

sonra konsolide olma çabasıyla anlık işlemlerde 20380 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan endeks alt tarafta 20k desteği üzerinde kaldığı 

sürece yönünü yukarı doğru oluşturmaya devam edebilecekken, olası 

senaryolarda üst tarafta 20400 ilk direnç olarak takip edilebilir. 

Göstergeler şimdilik düzeltmenin devamına işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 20200 – 20140 – 20000

Direnç Seviyeleri: 20420 – 20550 – 20650

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Geçen haftayı yüzde 1 civarı yükselişlerle tamamlayan Wall Street 

endeksleri, Cuma açıklanan çekirdek PCE verisinin Mayıs ayından bu 

yana en yavaş hızda artmasının desteğiyle vadeli işlemlerde yükselişte.

Asya’da hisse senedi endeksleri de artıda. AMP Ltd. Yatırım Stratejisi 

Başkanı ve Başekonomisti Shane Oliver, “Kasım ayı ABD çekirdek 

PCE enflasyon verisinin beklenenden düşük çıkması, Fed’in enflasyon 

konusunda fazla olumsuz davranmış olabileceğini gösteriyor. Genel 

değerlendirmemiz hisse senetlerindeki trendin hâlâ yukarı yönlü olduğu 

yönünde, ancak önümüzdeki yıl çok daha dalgalı ve sınırlı bir seyir 

bekliyoruz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de Nasdaq endeksi geçtiğimiz hafta yeni rekor kırarken, bu 

haftanın ilk işlem gününde Futureslar pozitif kalma çabasında 

seyrediyor. Anlık işlemlerde 21780 seviyelerinden geçen ürün, teknik 

açıdan bugün üst tarafta 22k seviyesini ilk direnç olarak takip edecek. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 21500 ilk önemli destek konumunda. 

Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 21350 – 21250 – 21150

Direnç Seviyeleri: 21500 – 21600 – 27200

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin'in yükselişi çoğu kripto yatırımcısının radarında olmayan bir 

riskle karşı karşıya: kuantum hesaplama. 

Bu ay Google (NASDAQ:GOOGL)'ın yeni Willow kuantum hesaplama 

çipiyle bir atılım gerçekleştirdiğini iddia etmesinin ardından dikkatleri 

üzerine çeken bu yeni teknoloji, bir gün bilgisayar korsanlarının bitcoin'i

güvende tutan şifrelemeyi kırmasını sağlayabilir. Böyle bir saldırı, 

hırsızların sözde güvenli dijital cüzdanlardan madeni paraları 

aşırmasına izin vererek bitcoin'in fiyatını torpilleyebilir. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, kısa vadede gördüğü pozitif fiyatlamasını sürdürerek anlık 

işlemlerde 105k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan üst tarafta 109k 

seviyelerini hedefleyen ürün, olası geri çekilmelerde alt tarafta 100k 

destek seviyesini majör olarak takip edebilir. Göstergeler şimdilik pozitif 

kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 103111 – 100551 – 94649

Direnç Seviyeleri: 109500 – 111414 – 115490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Piyasada genel beklenti Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 

(TCMB) Aralık toplantısında politika faizini 150 baz puan indirmesi 

yönündeyken, Goldman Sachs ekonomistlerinden farklı bir tahmin 

geldi.

Banka ekonomistleri Clemens Grafe ve Başak Edizgil imzalı 20 Aralık 

tarihli raporda, TCMB'nin Aralık toplantısında politika faizini yüzde 50 

seviyesinde sabit bırakacağı öngörüldü.

Goldman Sachs ekonomistleri Aralık ayında olası bir faiz indiriminin 

erken bir indirim olabileceğine işaret etti.

Raporda tahminlerinin normatif analizlere dayandığını ifade eden 

ekonomistler TCMB'nin ana hedefinin para politikasını belirlerken 

kredibilite oluşturma odaklı olmaya devam ettiğini belirtti.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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